
                                                                                                
ZARZĄDZENIE 

 Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

nr R-0201-21/2017 
z dnia 19 czerwca 2017 roku 

 
w sprawie 

utworzenia studiów podyplomowych  
 
 
 
Działając na podstawie art.6 ust.1 pkt.5, art.8a i art.13 ust.1 pkt.6 ustawy z dnia 27 lipca 
2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (t. j. Dz.U. z 2016 r. poz. 1842, z późn. zm.) a także 
§1 ust.10 Uchwały Senatu nr 18/2013 z dnia 17 czerwca 2013 r. w sprawie wytycznych 
w zakresie tworzenia i prowadzenia studiów podyplomowych i kursów dokształcających 
w Uniwersytecie Ekonomicznym w Krakowie, z późniejszymi zmianami, na wniosek Rady 
Wydziału Finansów i Prawa zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1 
Tworzy się dwusemestralne studia podyplomowe:  

1) Analityk finansowy CFA, 
2) Analityk finansowy podmiotu leczniczego, 
3) Controlling w praktyce, 
4) Menedżer spółek samorządowych, 
5) MSR / MSSF w praktyce, 
6) Rachunkowość budżetowa w jednostkach samorządu terytorialnego, 
7) Rachunkowość i podatki dla zawodów prawniczych, 
8) Rachunkowość zarządcza w jednostkach sektora finansów publicznych, 
9) Zarządzanie finansami przedsiębiorstw sektora paliwowo-energetycznego.  

 
§ 2 

1. Studia, o których mowa w §1, realizowane będą w Katedrze Rachunkowości Finansowej 
na Wydziale Finansów i Prawa. 

2. Plany i programy studiów, o których mowa w §1, a także zakładane efekty kształcenia 
oraz sposób ich weryfikowania i dokumentowania, określa Rada Wydziału Finansów 
i Prawa, która sprawuje nad studiami nadzór merytoryczny.  

 
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
                        REKTOR 
 
 

Prof. UEK  dr hab. inż. Andrzej Chochół 
 


